Postępowanie nr: 1/2021



Kielce, dnia 09.08.2021 r.
INFORMACJA 
dla Wykonawców nr 1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Dostawa fabrycznie nowego samochodu typu VAN/Bus dla potrzeb Teatru im. S. Żeromskiego”


Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 – dalej: ustawy pzp), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz dokonuje modyfikacji SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów Załącznika nr 1 do SWZ Rodzaj pojazdu – samochód nie typu SUV tylko samochód typu VAN/MINIBUS osobowy?

Odpowiedź:
Zamawiający uznaje, że samochód typu VAN/MINIBUS spełnia wymogi wskazane w załączniku nr 1 
i w tym zakresie dokonuje modyfikacji Szczegółowego opisu zamówienia. Po modyfikacji, pierwsze pole w tabeli Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia otrzymuje brzmienie: 

	Parametry minimalne i maksymalne wymagane przez Zamawiającego
	Parametry oferowane

spełnia/nie spełnia*

( Tak , Nie )

	Rodzaj pojazdu

	Samochód typu VAN/BUS fabrycznie nowy nieużywany bezwypadkowy, bez żadnych napraw mechanicznych i lakierniczych, pochodzący z autoryzowanego salonu
	


Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów Załącznika nr 1 do SWZ -pojazd wyposażony w klimatyzację manualną dwustrefową (z regulacją przód – tył)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazd wyposażony w klimatyzację manualną dwustrefową (z regulacją przód-tył).
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów Załącznika nr 1 do SWZ- pojazd wyposażony w światła przeciwmgielne przednie bez funkcji doświetlania zakrętów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w światła przeciwmgielne przednie bez funkcji doświetlania zakrętów.

Pytanie nr 4:

Czy ze względu na pandemię COVID-19 Zamawiający wydłuży termin dostawy pojazdu z do dnia 30.10.2021?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy pojazdu o dwa miesiące. Aktualnie obowiązujący termin wynosi 60 dni od dnia zawarcia umowy.

W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale IV ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
1. Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie do: 60 dni od dnia zawarcia umowy.

2. rozdziale XVIII ust. 9 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
Kryteria i ich opis:
	Nr kryt.
	Opis kryteriów oceny
	Znaczenie

	1
	Cena brutto
	60% = 60 pkt.

	2
	Termin dostawy
	40% = 40 pkt.

	Razem: 100% = 100 pkt

	l.p.
	Kryterium
	Znaczenie

procentowe

kryterium
	Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta

za dane kryterium

	1
	Cena brutto

Liczba punktów = Cn/Cb  x 60

gdzie:

 - Cn – najniższa cena spośród wszystkich ofert nie odrzuconych

 - Cb – cena oferty badanej

 - 60 wskaźnik stały
	60 %
	60 pkt

	2
	Termin dostawy

Jeżeli Wykonawca zaoferuje termin dostawy:

- powyżej 60 dni – otrzyma 0 pkt

- do 60 dni – otrzyma 10 pkt

- do 50 dni – otrzyma 20 pkt

- do 40 dni – otrzyma 30 pkt

- do 30 dni – otrzyma 40 pkt

Informację należy wskazać w formularzu ofertowym.

W przypadku braku wskazania terminu dostawy, Zamawiający uzna, że zaoferowany przez Wykonawcę termin dostawy wynosi 60 dni.
	40 %
	40 pkt


3. Zamawiający w dniu 09.08.2021 r. zamieszcza na stronie internetowej Załącznik nr 2 do SWZ „Formularz oferty” po modyfikacji. 
Zamawiający informuje, iż złożenie oferty na formularzu oferty przed modyfikacją, uznaje się za prawidłowe, a w przypadku nie określenia w formularzu terminu dostawy, przyjmuje się okres do 60 dni.
W związku z modyfikacją, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert do dnia 12.08.2021r. 
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia 10.09.2021 r.
2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 12.08.2021 r. do godz. 09:00.
3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.08.2021 o godzinie 11:00.
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